
ZARZĄDZENIE NR 26/2026 
WÓJTA GMINY JAWORZE 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie weryfikacji formalnej projektów złożonych w trybie projektów obywatelskich 
zgłaszanych przez mieszkańców w ramach tzw. „Budżetu Obywatelskiego 2026” 

Na podstawie § 9 uchwały Rady Gminy Jaworze Nr V/38/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w odniesieniu do realizacji zadań gminy 
w ramach tzw. Budżetu Obywatelskiego w Jaworzu (Dz. Urz. Woj Śl. z 2015r. poz. 1106) w zw. 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 12/2026 Wójta Gminy Jaworze z dnia 26 stycznia 
2026r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w odniesieniu do realizacji zadań Gminy 
Jaworze w ramach Budżetu na rok 2026 w trybie projektów obywatelskich zgłaszanych przez 
mieszkańców w ramach tzw. „Budżetu Obywatelskiego 2026” 

Wójt Gminy Jaworze 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W trakcie weryfikacji pod względem formalnym, w której oceniono możliwość prawną 
i finansową realizacji projektu obywatelskiego dokonano sprawdzenia planowanych budżetów 
projektów obywatelskich. 

2. W wyniku kontroli usunięto część planowanych działań w następującym projekcie: 
a) ZAKUP BRAMEK DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ WYKONANIE STUDNI GŁĘBINOWEJ NA 

KOMPLEKSIE SPORTOWYM PRZY UL. FOLWARCZNEJ PRZEZ GKS CZARNI JAWORZE 
MODERNIZACJA BOISKA TRENINGOWEGO PRZY UL. FOLWARCZNEJ PRZEZ GKS CZARNI 
JAWORZE 
3. W wyniku kontroli usunięto w całości planowane działania w następującym projekcie: 

a) SALA POD CHMURKĄ - CZAS NA CHILL 
4. Pozytywną ocenę formalną otrzymały następujące wnioski złożone w ramach tzw. „Budżetu 

Obywatelskiego 2026” 

L.p. Nazwa projektu Skrócony opis projektu Budżet 
projektu 

1. 

NOWE KRZESEŁKA I 
STOLIKI DLA NASZEJ 
PRZEDSZKOLNEJ KLIKI - 
ZAKUP KRZESEŁEK I 
STOLIKÓW DLA 
PUBLICZNEGO 
PRZEDSZKOLA 
SAMORZĄDOWEGO NR 2 
W JAWORZU 

Celem projektu jest zakup krzesełek i stolików 
dostosowanych wielkością do wzrostu dzieci w 
wieku przedszkolnym. 

21.898,93 zł 

2. 

KIEDY WKOŁO JEST 
ZIELONO 
ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENI WOKÓŁ 
BUDYNKU SZKOŁY SP1 I 
BUDOWA ALTANY NA 
ZAJĘCIA "POD CHMURKĄ" 

Projekt zakłada przygotowanie podłoża pod 
wiatę, przełożenie kostki, uzupełnienie braków, 
likwidacja ławek, wylanie stóp 
fundamentowych, postawienie belek 
konstrukcyjnych, wykonanie podbitki, 
położenie papy i gontu. 

74.025,50 zł 

3. 

ZDROWO, SMACZNIE I 
KOLOROWO W 
PUBLICZNYM 
PRZEDSZKOLU 
SAMORZĄDOWYM NR 1 W 

Zakup pieca konwekcyjno-parowego wraz z 
akcesoriami. 44.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092C2C7-3079-42E5-AC41-955462404782. Podpisany Strona 1



JAWORZU 

4. 

KOLOROWY ŚWIAT 
ZABAWY - NOWY PLAC 
ZABAW PRZY UL. 
CIESZYŃSKIEJ 

Montaż nowych urządzeń na placu zabaw przy 
ul. Cieszyńskiej na działce nr 1239/44 75.000,00 zł 

5. JFM JAWORZAŃSKI 
FESTIWAL MŁODZIEŻY 

Organizacja Jaworzańskiego Festiwalu 
Młodzieży w Jaworzu na amfiteatrze 25.000,00 zł 

6. 

RATUJEMY, SZKOLIMY, 
POMAGAMY - 
DOPOSAŻENIE 
JEDNOSTKI OSP 
JAWORZE ORAZ 
MIESZKAŃCÓW GMINY 
JAWORZE W 
SPECJALISTYCZNY 
SPRZĘT RATOWNICZY 

Zakup:  
1) pojazdu ATV typu QUAD 
2) przyczepy powodziowej 

75.000,00 zł 

7. 

ZAKUP BRAMEK DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ 
WYKONANIE STUDNI 
GŁĘBINO5EJ NA 
KOMPLEKSIE 
SPORTOWYM PRZY UL. 
FOLWARCZNEJ PRZEZ 
GKS CZARNI JAWORZE 

Zakup bramek na boisko przy ul. Folwarcznej. 30.026,72 zł 

§ 2. 1. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jaworze. 
2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

z up. Wójta Gminy 
Jaworze 

Zastępca Wójta Gminy 
Jaworze 

 
 

Wojciech Jaskuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092C2C7-3079-42E5-AC41-955462404782. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/2026 WÓJTA GMINY JAWORZE z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



